12       4. rész
Fresh sorozat
Konyhai keverőcsaptelep
Sárgaréz test, sárgaréz fogantyú,
40 mm-es betét, 230 mm-es
kifolyóval, magassága 205 mm,
sárgaréz kifolyócső Ø 26 mm-
es, flexibilis csatlakozócsővel,
sarokszeleppel.
Tartozékként vízszintesen
körbeforgatható kifolyócsővel.
króm 00135 5 UH00135 6
Kádtöltő keverőcsaptalap
Sárgaréz test, sárgaréz fogantyú,
35 mm-es betét, 100 mm-
es kifolyóval, automatikus
zuhanyátváltó,
flexibilis duplafalú rozsdamentes
acélborítású cső, 1,5 m hosszú,
kézi zuhanyfej, fali tartó.
króm 00335 9 UH00335 8
Bidé keverőcsaptelep
Sárgaréz test, sárgaréz fogantyú,
35 mm-es betét, 120 mm-es
kifolyóval, magassága 80 mm.
Tartozékként lefolyógarnitúra,
2 sarokszelep, flexibilis cső a
bekötéshez.
króm 00535 3 UH00535 8
Zuhany keverőcsaptalap
Sárgaréz test, sárgaréz
fogantyú, 35 mm-es betét,
flexibilis duplafalú rozsdamentes
acélborítású cső, 1,5 m hosszú,
kézi zuhanyfej, fali tartó.
króm 00435 6 UH00435 8
Mosdó keverőcsaptelep
Modell Szín ean
383 8963
Rendelési
szám VKE
Sárgaréz test, sárgaréz fogantyú,
35 mm-es betét, 110 mm-es
kifolyóval, magassága 80 mm.
Tartozékként lefolyógarnitúra,
2 sarokszelep, flexibilis cső a
bekötéshez.
króm 00035 8 UH00035 8